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Informationsblad - Bravoadmin

Ett publiceringsverktyg från Bravomedia

Bravoadmin är ett lättanvänt och kraftfullt verktyg för 
    att publicera material och innehåll på din Internettjänst...

“Låt flera personer bidra med innehåll!”
I Bravoadmin kan flera personer hjälpa till att 
bidra med innehåll och information med hjälp av 
den rollstyrning som systemet använder sig av.

“ “

Introduktion
Bravoadmin är ett publiceringssystem som är 100 % webbaserat. 
Det betyder att du som använder systemet endast behöver ha 
Internet-tillgång och en internetläsare (Explorer, Netscape mm) 
för att uppdatera din webbsida. 

Det enda du behöver förutom detta är ett användarnamn och 
lösenord för att systemet ska kunna identifiera dig. Dina loginup-
pgifter avgör också vilken typ av användare du är. Som kund kan 
du använda hur många ”användarkonton” du önskar.

Våra kunder använder en gemensam installation av Bravoadmin. 
Tack vare produktens moduluppbyggnad kan den anpassas för 
varje kund. Om du som kund väljer Bravoadmin får du tillgång 
till nya uppdateringar som görs för systemet utan extra kostnad. 
Detta gör Bravoadmin till ett system som kan växa i takt med 
våra kunders krav och önskemål.

Bravoadmin bygger på plattformsoberoende programvara. Detta 
resulterar i att du kan använda detta system i alla miljöer oavsett 
om det är Mac-, PC- eller Unixmiljö du använder.

Fördelar med Bravoadmin
 

Grundfunktionalitet
Bravoadmin erbjuder i sitt grundutförande möjligheter för 
att upprätthålla en menystruktur fylld med ett valfritt antal 
informationselement, kallat artiklar. Via en enkel Word-liknande 
editor fyller ni enkelt webbplatsen med formatterad text och 
bilder. Statistikverktyget som också ingår ger er lättfattlig 
information om nyttjandet av er webbplats.

Utökande/Övrig funktionalitet
I dagsläget finns möjlighet att med Bravoadmin enkelt administrera 
sin egen webbutik, eller för att lägga delar av webbplatsen på 
ett lösenordsskyddat område (s.k. extranet) där besökarna kan 
tilldelas rättigheter att redigera delar av innehållet.

En modul för hantering av nyhetsbrev, och en ny webbaserad 
bildeditor är under utveckling och kommer att finnas i nästa 
version av Bravoadmin.

“Arbeta från vilken plats du önskar!”
Bravoadmin är 100% webbaserat vilket innebär 
att du som användare kan jobba varifrån du vill.
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bravoadmin

Kontinuerliga uppdateringar 
Arbetsfördelning / rollstyrning 
Tidsstyrning av innehåll
Naturlig plats för arkivering av digital information 
Separation av design och innehåll 
Plattformsoberoende 
Användarvänligt, minimal utbildning krävs 
Geografiskt obunden arbetsplats 
Skapar en snygg, strukturerad och enhetlig webbplats 
som ger ett professionellt intryck 
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